1

共青团内蒙古自治区委员会文件

内团发﹝2021﹞2号

关于自治区团委 2020年度领导班子民主
生活会征求意见的通知

共青团各盟市委，满洲里、二连浩特市团委，各高等院校、直

属企业团委，自治区直属机关团工委，内蒙古金融团工委，内

蒙古非公团工委：

为认真开好自治区团委 2020 年度领导班子民主生活会，

按照《内蒙古自治区纪委机关 内蒙古自治区党委组织部关于

认真开好 2020 年度县以上党和国家机关党员领导干部民主生

活会的通知》(内组通字〔2020〕32号)要求，现就民主生活会

征求意见有关事宜通知如下。

 2

一、本着对自治区团委领导班子和班子成员高度负责的态

度，广泛收集本地区、本单位青年社会组织、团代会代表和广

大团员青年的意见建议及本单位提出的宝贵意见建议。

二、根据征求意见情况，认真填写自治区团委领导班子和

班子成员《征求意见表》（见附件 1-6），务必于 1月 15日

17时前将有关意见建议反馈至自治区团委各相关部室。

机关党委：

联 系 人∶苏日雅（负责机关各部室及二级单位）

联系电话：0471-6932100  15248056602

传  真∶0471-6932100

报送邮箱：nmgtwjgdw@163.com

组织部：

联 系 人：敖日格乐（负责盟市团委）

联系电话：0471-4962164  17548238976

报送邮箱：nmgtwzzb@163.com

基层组织建设部：

联 系 人：李广义（负责内蒙古非公团工委、区直机关团

工委、内蒙古金融团工委）

联系电话：0471-6932126

报送邮箱：nmtwzzb@126.com

学校部：

联 系 人：殷雅丽（负责各高等院校团委）

mailto:nmgtwjgdw@163.com
mailto:nmgtwzzb@163.com
mailto:nmtwzzb@126.com

 3

联系电话：0471-6931811  18811387701

报送邮箱：twxxb@126.com

青发部：

联 系 人：杨越宇（负责直属企业团委）

联系电话：0471-5966124  15248418000

报送邮箱：nmgtwqnfzb@126.com

统战部：

联 系 人：杨群（负责青联）

联系电话：0471-6932002  18698403892

报送邮箱：nmgqinglian@126.com

附件：1．自治区团委领导班子征求意见表。

2．自治区团委书记陈晓东征求意见表。

3．自治区团委副书记刘晓宇征求意见表。

4．自治区团委副书记匡晓蕾征求意见表。

5．自治区团委副书记高国峰征求意见表。

6．自治区团委副书记赵杰征求意见表。

共青团内蒙古自治区委员会

2021年 1月 11日

mailto:twxxb@126.com
mailto:nmgtwqnfzb@126.com
mailto:nmgqinglian@126.com

 4

附件 1

自治区团委领导班子征求意见表
内  容 意见建议

学懂弄通做实习近平新时代中国特色

社会主义思想，把握正确政治方向，提高

政治能力，增强“四个意识”、坚定“四

个自信”、做到“两个维护”方面。

坚持和加强党的全面领导，充分发挥

各级党组织的政治功能，团结带领人民群

众不折不扣贯彻落实党中央决策部署方

面。

履职尽责，担当作为，着力破解突出

矛盾和问题，防范化解挑战，统筹做好新

冠肺炎疫情防控和经济社会发展工作，扎

实做好“六稳”工作、全面落实“六保”

任务，全力抓好脱贫攻坚等工作方面。

学习贯彻党的十九届五中全会精神，

对照党中央提出的“十四五”经济社会发

展主要目标和 2035年远景目标，对照自治

区提出的“十四五”经济和社会发展主要

目标和 2035年远景目标建议，加强科学谋

划，查找短板弱项方面。

落实全面从严治党责任，贯彻执行《党

委（党组）落实全面从严治党主体责任规

定》，对照自治区党委落实全面从严治党

主体责任清单，带头严守政治纪律和政治

规矩，旗帜鲜明的批判和纠正违规违纪言

行，锲而不舍落实中央八项规定及其实施

细则精神和自治区配套规定，坚决反对形

式主义官僚方面。

其他意见建议。

注：请在相应的空格内填写意见建议，如内容较多，可另附页。

 5

附件 2

自治区团委书记陈晓东征求意见表
内  容 意见建议

学懂弄通做实习近平新时代中国特色

社会主义思想，把握正确政治方向，提高

政治能力，增强“四个意识”、坚定“四

个自信”、做到“两个维护”方面。

坚持和加强党的全面领导，充分发挥

各级党组织的政治功能，团结带领人民群

众不折不扣贯彻落实党中央决策部署方

面。

履职尽责，担当作为，着力破解突出

矛盾和问题，防范化解挑战，统筹做好新

冠肺炎疫情防控和经济社会发展工作，扎

实做好“六稳”工作、全面落实“六保”

任务，全力抓好脱贫攻坚等工作方面。

学习贯彻党的十九届五中全会精神，

对照党中央提出的“十四五”经济社会发

展主要目标和 2035年远景目标，对照自治

区提出的“十四五”经济和社会发展主要

目标和 2035年远景目标建议，加强科学谋

划，查找短板弱项方面。

落实全面从严治党责任，贯彻执行《党

委（党组）落实全面从严治党主体责任规

定》，对照自治区党委落实全面从严治党

主体责任清单，带头严守政治纪律和政治

规矩，旗帜鲜明的批判和纠正违规违纪言

行，锲而不舍落实中央八项规定及其实施

细则精神和自治区配套规定，坚决反对形

式主义官僚方面。

其他意见建议。

注：请在相应的空格内填写意见建议，如内容较多，可另附页。

 6

附件 3

自治区团委副书记刘晓宇征求意见表
内  容 意见建议

学懂弄通做实习近平新时代中国特色

社会主义思想，把握正确政治方向，提高

政治能力，增强“四个意识”、坚定“四

个自信”、做到“两个维护”方面。

坚持和加强党的全面领导，充分发挥

各级党组织的政治功能，团结带领人民群

众不折不扣贯彻落实党中央决策部署方

面。

履职尽责，担当作为，着力破解突出

矛盾和问题，防范化解挑战，统筹做好新

冠肺炎疫情防控和经济社会发展工作，扎

实做好“六稳”工作、全面落实“六保”

任务，全力抓好脱贫攻坚等工作方面。

学习贯彻党的十九届五中全会精神，

对照党中央提出的“十四五”经济社会发

展主要目标和 2035年远景目标，对照自治

区提出的“十四五”经济和社会发展主要

目标和 2035年远景目标建议，加强科学谋

划，查找短板弱项方面。

落实全面从严治党责任，贯彻执行《党

委（党组）落实全面从严治党主体责任规

定》，对照自治区党委落实全面从严治党

主体责任清单，带头严守政治纪律和政治

规矩，旗帜鲜明的批判和纠正违规违纪言

行，锲而不舍落实中央八项规定及其实施

细则精神和自治区配套规定，坚决反对形

式主义官僚方面。

其他意见建议。

注：请在相应的空格内填写意见建议，如内容较多，可另附页。

 7

附件 4

自治区团委副书记匡晓蕾征求意见表
内  容 意见建议

学懂弄通做实习近平新时代中国特色

社会主义思想，把握正确政治方向，提高

政治能力，增强“四个意识”、坚定“四

个自信”、做到“两个维护”方面。

坚持和加强党的全面领导，充分发挥

各级党组织的政治功能，团结带领人民群

众不折不扣贯彻落实党中央决策部署方

面。

履职尽责，担当作为，着力破解突出

矛盾和问题，防范化解挑战，统筹做好新

冠肺炎疫情防控和经济社会发展工作，扎

实做好“六稳”工作、全面落实“六保”

任务，全力抓好脱贫攻坚等工作方面。

学习贯彻党的十九届五中全会精神，

对照党中央提出的“十四五”经济社会发

展主要目标和 2035年远景目标，对照自治

区提出的“十四五”经济和社会发展主要

目标和 2035年远景目标建议，加强科学谋

划，查找短板弱项方面。

落实全面从严治党责任，贯彻执行《党

委（党组）落实全面从严治党主体责任规

定》，对照自治区党委落实全面从严治党

主体责任清单，带头严守政治纪律和政治

规矩，旗帜鲜明的批判和纠正违规违纪言

行，锲而不舍落实中央八项规定及其实施

细则精神和自治区配套规定，坚决反对形

式主义官僚方面。

其他意见建议。

注：请在相应的空格内填写意见建议，如内容较多，可另附页。

 8

附件 5

自治区团委副书记高国峰征求意见表

内  容 意见建议

学懂弄通做实习近平新时代中国特色

社会主义思想，把握正确政治方向，提高

政治能力，增强“四个意识”、坚定“四

个自信”、做到“两个维护”方面。

坚持和加强党的全面领导，充分发挥

各级党组织的政治功能，团结带领人民群

众不折不扣贯彻落实党中央决策部署方

面。

履职尽责，担当作为，着力破解突出

矛盾和问题，防范化解挑战，统筹做好新

冠肺炎疫情防控和经济社会发展工作，扎

实做好“六稳”工作、全面落实“六保”

任务，全力抓好脱贫攻坚等工作方面。

学习贯彻党的十九届五中全会精神，

对照党中央提出的“十四五”经济社会发

展主要目标和 2035年远景目标，对照自治

区提出的“十四五”经济和社会发展主要

目标和 2035年远景目标建议，加强科学谋

划，查找短板弱项方面。

落实全面从严治党责任，贯彻执行《党

委（党组）落实全面从严治党主体责任规

定》，对照自治区党委落实全面从严治党

主体责任清单，带头严守政治纪律和政治

规矩，旗帜鲜明的批判和纠正违规违纪言

行，锲而不舍落实中央八项规定及其实施

细则精神和自治区配套规定，坚决反对形

式主义官僚方面。

其他意见建议。

注：请在相应的空格内填写意见建议，如内容较多，可另附页。

 9

附件 6
自治区团委副书记赵杰征求意见表

内  容 意见建议

学懂弄通做实习近平新时代中国特色

社会主义思想，把握正确政治方向，提高

政治能力，增强“四个意识”、坚定“四

个自信”、做到“两个维护”方面。

坚持和加强党的全面领导，充分发挥

各级党组织的政治功能，团结带领人民群

众不折不扣贯彻落实党中央决策部署方

面。

履职尽责，担当作为，着力破解突出

矛盾和问题，防范化解挑战，统筹做好新

冠肺炎疫情防控和经济社会发展工作，扎

实做好“六稳”工作、全面落实“六保”

任务，全力抓好脱贫攻坚等工作方面。

学习贯彻党的十九届五中全会精神，

对照党中央提出的“十四五”经济社会发

展主要目标和 2035年远景目标，对照自治

区提出的“十四五”经济和社会发展主要

目标和 2035年远景目标建议，加强科学谋

划，查找短板弱项方面。

落实全面从严治党责任，贯彻执行《党

委（党组）落实全面从严治党主体责任规

定》，对照自治区党委落实全面从严治党

主体责任清单，带头严守政治纪律和政治

规矩，旗帜鲜明的批判和纠正违规违纪言

行，锲而不舍落实中央八项规定及其实施

细则精神和自治区配套规定，坚决反对形

式主义官僚方面。

其他意见建议。

注：请在相应的空格内填写意见建议，如内容较多，可另附页。